Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«17» марта 2020 г ст. Ленинградская № 184 - У

Об утверждении цен на программы опережающей
профессиональной подготовки

1. На основании постановления правительства РФ от 15 августа 2013г. № 706
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», положения «О
предоставлении платных образовательных услуг» и приказа № 32-ПК от 17 марта
2020 г. «Об утверждении программ опережающей профессиональной подготовки
приказываю утвердить цены на программы опережающей профессиональной
подготовки в соответствии с калькуляцией на каждую программу:

Вид
программы

Наименование
программы

Кол-во
часов

Кол-во
человек

Стоимость
(руб)

Повышение
квалификации

Основы графического дизайна 72 20 4500

Повышение
квалификации

Разработка систем интернета
вещей

72 20 4500

Профессиональная
подготовка

253310ператор наземных средств
управления беспилотным
летательным аппаратом

144 20 9000

Повышение
квалификации

Эксплуатация беспилотных
авиационных систем,
включающих одно или несколько
беспилотных воздушных судов с
максимальной взлётной массой 30
кг и менее

72 20 4500

Профессиональная
подготовка

11695 Горничная 144 20 9000

Профессиональная
подготовка

25627 Портье 144 25 9000

Профессиональная
подготовка

16399 Официант 144 20 9000

Профессиональная
подготовка

11176 Бармен 144 20 9000

Повышение
квалификации

Основы предпринимательства 72 25 4500

Повышение
квалификации

Технологии изготовления
прототипов

72 20 4500

Профессиональная
подготовка

24236 Младший воспитатель 144 25 9000

Повышение
квалификации

Игропедагог в дошкольном
образовании

72 20 4500

Повышение
квалификации

Актуальные направления и
современные практики

72 25 4500

дошкольного образования в
соответствии с ФГОС ДО

Повышение
квалификации

Игропедагог в начальном
образовании

72 20 4500

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно­
методической работе Кужарову Е.И.

Основание: представление заместителя директора по учебно-методической
работе Кужаровой Е.И.

Исполняющий обязанности дире: